
"VOĽBY  2025"

Výsledky volieb do jednotlivých SRLK

Počet zaslaných obálok 1412

Počet vrátených obálok ako nedoručených 2

Počet vrátených obálok 306

Rada SRLK Levice (402) Počet zaslaných obálok: 224

Počet vrátených obálok: 52

Počet neplatných volebných lístkov: 2

P.Č.

1.

2.

3.

Kandidatúry sa vzdali: 1. Náhadník: MUDr. Fehér Kucharik Lýdia 3

1. MUDr. Mária Špaňová

2. MUDr. Ján Timár

3. MUDr. Beáta Somlóová

Delegáti Zhromaždenia delegátov RLK NR za  SRLK Levice (402)

P.Č.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Kandidatúry sa vzdali: 1. Náhadník: MUDr. Švec Peter 4

MUDr. Beáta Somlóová

Skurátori:

MUDr. Katarína Plevová

MUDr. Elena Majorová

MUDr. Zuzana Straussová, PhD.

Meno priezvisko Počet hlasov

Meno priezvisko Počet hlasov

MUDr. Kristína Galčíková

MUDr. Fehér Kucharik Lýdia

MUDr. Gabriel Bende

31

3

3

MUDr. Kristína Galčíková

MUDr. Peter Farkaš

MUDr. Gabriel Bende

31

MUDr. Daniela Hasičová

27

21

20

MUDr. Ondrej Kusý 12

MUDr. Gabriela Žitňanová

MUDr. Peter Švec

7

4



Volebný komisár: MUDr. Ján Bernát


